ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  29
с. Иштан                                                                                                                                        24.09.2018
18 -е собрание IV-го созыва
Об утверждении  Правил землепользования

и застройки Иштанского сельского

поселения Кривошеинского района

Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области(Приложение)
2. Признать утратившим силу Решение Совета Иштанского сельского поселения от 02.12.2013 № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области».
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени и разместить на сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета Иштанского
сельского поселения
                               Л.В.Маленкова

Глава Иштанского

сельского поселения
                               Л.В.Маленкова